

Merikarvian kunta  
Kunnanhallitus  
kirjaamo@merikarvia.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 2.4.2020

**Asia: Merikarvian Kirkonkylän asemakaavan maa- ja metsätalousaluetta koskeva asemakaavan muutosluonnos, Pirisen asemakaavan muutos. Päiväty 8.2.2020**

Nk. Pirisen asemakaavan muutos, joka on tullut vireille kiinteistön omistajan aloitteesta 19.8.2019, koskee yhtä tonttia Merikarvian keskustan tuntumassa, Eteläisen rantatien ja Karvianjoen välisellä kaistaleella. Kyseessä on ympäristöään korkeampi kallioalue, jolla on kaavaselostuksen mukaan toiminut leirintäalue 1960-70-luvuilla. Alueella on kaikkiaan kahdeksan rakennusta, joista osa liittyy aiempaan leirintätoimintaan. Tontin asuin/lomarakennus on vuodelta 1998. Nykyisellä omistajalla, jolla kiinteistö on ollut vuodesta 1985, on toiveena saada se vakinaiseksi asuinpaikakseen. Noin puolet kiinteistöstä osoitetaan kaavaluonnoksessa luo -merkinnällä pääosin luonnontilaisena säilytettäväksi alueen osaksi. Toinen puoli osoitetaan erillispientalojen korttelialueeksi (AO-8) 350 m<sup>2</sup> rakennusoikeudella.

Suunnittelualue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävään kulttuuriympäristöön, eikä alueelta tunneta arkeologista kulttuuriperintöä. Alueella olevia rakennuksia ei ole huomioitu alueella vuonna 2009 tehdyssä rakennusinventoinnissa (FM Hanna Partanen/Merikarvian kunta). Satakunnan vaihemaakuntakaavassa 2 alue on taajamatoimintojen aluetta (A). Merikarvian Kirkonkylän –Tuorilan osayleiskaavassa vuodelta 2001 suunnittelualue on osoitettu pientalovaltaisille asuntoalueille (AP) ja pieneltä osin maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi, jolla on ulkoilun ohjaamistarvetta tai ympäristöarvoja (MU). Voimassa olevassa asemakaavassa alue on kokonaisuudessaan maa- ja metsätalousaluetta (M).

Lausuntonaan Satakunnan Museo toteaa pitävänsä toivottavana Satakuntaliiton lausunnossaan mainitsemaa, alueella toimineen leirintäalueen tietojen tarkempaa kirjaamista vähintään kaavaselostukseen paikallishistorian tallentamiseksi. Museolla ei ole toimialansa puitteissa muuta huomautettavaa asemakaavaluonnoksesta.

Satakunnan Museo

Tutkija Liisa Nummelin

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama  
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Niina Uusi-Seppä  
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä